[image: image1.jpg]

СОРОК ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                        НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
« 7 ».мая.2015г.

                  с. Ножай-Юрт
№14

Об отчете об исполнении бюджета

Ножай-Юртовского муниципального

района за 2014 год.
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Главой  4 Положения «О бюджетном процессе в Ножай-Юртовском муниципальном районе» Совет депутатов Ножай-Юртовского муниципального района второго созыва

РЕШИЛ:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Ножай-Юртовского муниципального  района  за  2014 год  по  доходам  в  сумме  1187533,6 тыс.  руб.,  по  расходам в сумме 1179579,5 тыс. руб. с профицитом  в  сумме 7954,1 тыс. руб.
2. Утвердить исполнение:

 по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов муниципального района за 2014 год согласно приложению №1;

 по доходам бюджета муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления согласно приложению №2;

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района за 2014 год согласно приложению №3;

по расходам  бюджета муниципального района  за  2014  год  по  разделам, подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расходов  функциональной       классификации  расходов  бюджетов  Российской  Федерации  согласно приложению №4;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2014 год согласно приложению №5;
3. Опубликовать настоящее Решение в газете Ножай-Юртовского муниципального  района  «Халкъан дош».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального района по вопросам экономического развития,  бюджету и налогам. (Хизриев.С.В.)
Глава Ножай-Юртовского

муниципального района                                                                    С.А. Селимханов